
 

 

 
 

Č.j.: 2020/123477/CNB/420 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Obnova patrových vzduchotechnik“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 

v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel: Česká národní banka 

Sídlo:   Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní  

a  

Ing. Pavlem Veselkou, ředitelem odboru technického 

IČO:  48136450 

DIČ:  CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je realizace výměny patrových vzduchotechnik  

stoupaček 44, 45A a 45B v budově ústředí ČNB.  

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran a činí  

celkem 4.821.946 Kč bez DPH, z toho celková cena za zaškolení v rámci realizace 

díla dle této smlouvy činí 12.640 Kč bez DPH.  

Hodinová sazba za provedení mimozáruční opravy díla činí: 

a)  v pracovních dnech, tj. pondělí až pátek v době od 6:00 do 22:00 hod: 850 Kč 

bez DPH, 

b)  v pracovních dnech, tj. pondělí až pátek v době od 22:00 do 06:00 hod. 

následujícího dne a ve dnech pracovního klidu: 1.350 Kč bez DPH. 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



Cena za výjezd zhotovitele (tam i zpět) na provedení mimozáruční opravy 

v pracovních dnech (tj. pondělí až pátek v době od 6:00 do 22:00 hod.) činí 1.400 Kč 

bez DPH. 

Cena za výjezd zhotovitele (tam i zpět) na provedení mimozáruční opravy 

v pracovních dnech (tj. pondělí až pátek v době od 22:00 do 06:00 hod. následujícího 

dne) a ve dnech pracovního klidu činí 2.800 Kč bez DPH. 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

 

Otevřené řízení. 

 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 

Bohemik s.r.o. 

Pražská 636 

263 01 Dobříš  

IČO: 24265021 

4.872.446 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení: 

 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

 

Obchodní firma:  Bohemik s.r.o. 

Sídlo:    Pražská 636, 263 01 Dobříš  

Právní forma účastníka: společnost s ručením omezeným 

IČO:     24265021 

 

VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická 

výhodnost nabídky, kdy hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla  

dle § 114 odst. 2 zákona nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že nabídku podal pouze jeden dodavatel, jak je uvedeno 

výše, byl tento dodavatel vybrán bez provedení hodnocení (při splnění všech dalších 

požadavků zadavatele a zákona).  

 

 

 



VII.  Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

 

AIR TECHNIC Clima s.r.o., Butovická 296/14, 15800 Praha 5,  

IČO: 03908232 a VKN – stav, spol. s.r.o., Údolní 280/15, 14000 Praha 4,  

IČO: 105583.  

 

 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky.  

 

    

 

 V Praze dne 5. října 2020 

 

        

Ing. Zdeněk Virius v z. Ing. Ladislav Eliáš 

ředitel sekce správní vedoucí referátu technické správy 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

  

 Ing. Pavel Veselka 

 ředitel odboru technického 
       
 

 


		2020-10-09T12:20:06+0200


		2020-10-12T17:19:20+0200




